

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPORÃ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL **PODER LEGISLATIVO**

Avenida deputado Fernando Saldanha, S/N – FONE/FAX: (067) 475-1112 – CEP 79.985-000

COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

I – PRESIDENTE – VEREADOR VINICIUS MEIRA II – MEMBRO – VEREADOR JOSÉ ALCINDO MORTENE III – MEMBRO – VEREADOR ADELINA AMAURILIO I – SUPLENTE – VEREADOR JOAQUIM ADIALA HARA II – SUPLENTE – VEREADOR CARLOS FRANCISCO SALVADOR

COMISSÃO PERMANENTE DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO.

I – PRESIDENTE – VEREADOR ROGÉRIO DIAS II – MEMBRO – VEREADOR LUIZ CARLOS DAMACENO III – MEMBRO – VEREADOR JOAQUIM ADIALA HARA I – SUPLENTE – VEREADOR VINICIUS MEIRA II – SUPLENTE – VEREADOR ADELINA AMAURILIO

COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE E COMUNICAÇÕES.

I – PRESIDENTE – VEREADOR LUIZ CARLOS DAMECENO II – MEMBRO – VEREADOR ANTONIO CARLOS DOS SANTOS III – MEMBRO – VEREADOR VINICIUS MEIRA I – SUPLENTE – VEREADOR LUIZ CARLOS DAMACENO II – SUPLENTE – VEREADOR CARLOS FRANCISCO SALVADOR

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

I – PRESIDENTE – VEREADOR JOAQUIM ADIALA HARA II – MEMBRO – VEREADOR JOSÉ ALCINDO MORTENE III – MEMBRO – VEREADOR ADELINA AMAURILIO I – SUPLENTE – VEREADOR JOSÉ ALCINDO MORTENE II – SUPLENTE – VEREADOR ANTONIO CARLOS DOS SANTOS